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Strona postepowania
https://josephine.proebiz.com/pl/t
ender/29024/summary

Dotyczy: postepowania pn ,Wylesienie pod droge ekspresowg S1 na terenie

Nadlesnictwa Kobior — Il tura

Nadlesnictwo Kobior informuje, ze do prowadzonego postepowania wptynety

zapytania o tresci:

1. Pytanie: ,Na mapach sytuacyjnych sg wyznaczone powierzchnie pod
wytaczenia, czy oznacza to, ze powierzchnie te nie wchodza w skiad
zamowienia gdyz sg to uprawy z ktérych nie pozyska sie masy?”

Odpowiedz: Powierzchnie na mapie zaznaczone na fioletowo jako
~powierzchnie pod wytaczenia” nie sg powierzchniami przewidzianymi do cie¢
w ramach zamowienia.

2. Pytanie: Co w przypadku gniazd miodnikéw w drzewostanach rebnych, ktére
wystepuja na powierzchniach pod wycinke, a nie sg zaznaczone na mapach
sytuacyjnych jako powierzchnie pod wylgczenie? Czy wykonawca bedzie
musiat je usuna¢ w wypadku, gdzie drzewa rosngce tam nie daja zadnego
sortymentu?

Odpowiedz: Powierzchnie z drzewostanem do 20-go roku Zycia nie sg
powierzchniami przewidzianymi do cieé w ramach zaméwienia.

3. Czy na powierzchniach, na ktdrych wystepuje podszyt w pierwszym pietrze,
wykonawca pracujgc maszynami wielooperacyjnymi bedzie musiat usunac ten
podszyt? Jezeli tak, to w jaki sposob bedzie to wyptacone, jezeli drzewka te nie
dadzg zadnego sortymentu do pozyskania?

Odpowiedz: Wycinka drzew i krzewéw w wieku do 20 lat nie podlega
zamowieniu. W przypadku koniecznosci usuniecia podszytu ze wzgledéw

bezpieczenstwa, np. przy recznej $cince drzewa, koszty usuwania podszytu
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nalezy wkalkulowa¢ w stawke. Przy maszynowym pozyskaniu podszyt na
powierzchni zrebowej nie podlega ochronie.

. Pytanie: Zamawiajacy wymaga posiadania konkretnej liczby pilarzy do
spetnienia warunku przystgpienia do przetargu. Czy zamawiajacy skfoni sie w
kierunku zastgpienia tego wymogu przez zastapienie czeséci pilarzy jedna
maszyng typu Harvester?

Odpowiedz: Zamawiajgcy uzna warunek os6b skierowanych przez Wykonawce
do realizacji zamoéwienia za spetniony rowniez wtedy, jesli Wykonawca wykaze,
ze dysponuje lub bedzie dysponowac

Dla pakietu 1 — co najmniej 2 osobami ktére ukonczyty z wynikiem pozytywnym
szkolenie dopuszczajace do pracy z pilarka, jesli jednoczesnie bedzie
dysponowac co najmniej 2 szt. harvestera.

Dla pakietu 2 — co najmniej 3 osobami ktore ukonczyty z wynikiem pozytywnym
szkolenie dopuszczajgce do pracy z pilarka, jesli jednoczesnie bedzie
dysponowac co najmniej 2 szt. harvestera

. Pytanie: Zamawiajacy przewiduje prawo opcji w wypadku przekroczenia masy
drewna do pozyskania, czy masa drewna dodatkowego, ktore moze wynikngc
z réznic z szacunkéw brakarskich bedzie musiata by¢ wycieta w terminie 2
miesigcy od daty rozpoczecia prac, czy bedzie mozliwo$é przediuzenia umowy
do czasu pozyskania dodatkowej partii drewna?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wprowadza nastepujgca zmiane w zapisach wzoru
umowy: Okres realizacji umowy moze zostaé wydtuzony w przypadku
koniecznosci realizacji zwigkszonej masy drewna do pozyskania.

Okres realizacji umowy zostanie wydtuzony proporcjonalnie do procentu masy

drewna do dodatkowego pozyskania.

Z poWwazaniem,

Zastepca Nadlesnicze 70
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